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T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

                                                                                                        
Sayı : 49809702-746.99-E.5329727 11.03.2020
Konu: Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı

Faydalanıcısı Türkiye Yayıncılar ve Yayın
Dağıtımcıları Birliği Derneği Projesi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 
04/03/2020 tarihli ve E.4733116 sayılı yazısı.

Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün ''Ortaklıklar ve 
Ağlar Hibe Programı Faydalanıcısı Türkiye Yayıncılar ve Yayın Dağıtımcıları Birliği 
Derneği Projesi Hk." konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, konunun ilçeniz dahilindeki 
okullara duyurulması ve proje faaliyetlerine katılmak isteyenlerin katılım durumlarını 
afyonstrateji@gmail.com'a mail adresine göndermeleri hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                  Fatih AKÇİL
   Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek:
-İlgi yazı ve ekleri (2 Sayfa)

DAĞITIM:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü).
- Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Resmi Okul Müdürlüklerine.

(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 90275019-746.99-E.4733116 04.03.2020
Konu : Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı

Faydalanıcısı Türkiye Yayıncılar ve Yayın 
Dağıtımcıları Birliği Derneği Projesi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       : Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının 25/02/2020 tarihli ve E.686 sayılı yazısı.

Avrupa Birliği (AB) Başkanlığı tarafından yürütülen "Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşları 
(STK) Arasında İşbirliğinin Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı" AB Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında "Sivil Toplum Sektörü" altında finanse edilmektedir.
Program, STK tarafından geliştirilen ortaklıkları ve ağları desteklemeyi ve kamu kurumları ile STK'lar 
arasındaki işbirliğini güçlendirerek STK'ların kapasitelerini artırmayı amaçlamaktadır. Program
çerçevesinde hibe almaya hak kazanan projelerden biri Türkiye Yayıncılar ve Yayın Dağıtımcıları 
Birliği Derneği tarafından yürütülen "Okuma Kültürünü Yaygınlaştırma Platformu (OKUYAY)"dur. 

 Hedef grubu gençlerden, yetişkinlerden, öğretmenlerden, kütüphaneler ve yayıncılık 
paydaşlarından oluşan OKUYAY projesinde kamu sektörü ile okuma kültürü ve kitaplara erişim 
konularında çalışan kurumlar arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi ve Türkiye'de okuma kültürünü 
yaygınlaştırmak için faaliyet yapacak kişilerin kullanımına yönelik bir platform oluşturulması 
hedeflenmektedir. Proje çalışmalarına www.okuyayplatformu.com adresinden ulaşılabilmektedir.
Bununla birlikte, kamu kurumlarının temsilcilerinin OKUYAY faaliyetlerine katılmaları, proje
çalışmalarına ilişkin katkı sunulması, okuma kültürünün yaygınlaştırılması için okulların,
öğretmenlerin ve öğrencilerin proje çalışmalarından haberdar edilmeleri ve etkinlikliklere katılmaları
konularında Bakanlığımızın desteğine ihtiyaç duyulduğu ilgi yazıyla Bakanlığımıza bildirilmiştir.

İlgi yazıda devamla, yakın zamanda pilot illerde (İstanbul, Ankara, Samsun, Adana)
düzenlenmesi planlanan okuma kültürü yaygınlaştırma çalışmalarının bir bölümünün mümkünse 
okullarda yapılması ve pilot illerdeki çalışmaların başarılı olması durumunda başka illerde de faaliyet 
gerçekleştirilebilmesi için destek verilmesi talep edilmektedir. Projeden sorumlu yetkilinin iletişim
bilgileri ekte yer almaktadır.

Bu çerçevede, anılan projeye ilişkin Bakanlığımıza bağlı okullara bilgilendirme yapılması ve 
proje faaliyetlerine katılım konusunun tarafınızca değerlendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve 
gereğini arz/rica ederim.

Burcu EYİSOY DALKIRAN
Bakan a.

Genel Müdür V.

Ek: Proje Yetkilisi İletişim Bilgileri

Dağıtım:
Gereği:              Bilgi:

- B Planı                                                               - A Planı



Sıra No Adı Soyadı E-mail Telefon 

1 Ebru ŞENOL ebrusenol@turkyaybir.org.tr 0212 512 56 02


